

Windows 8.1 Update meelstab võimsamaid vanemaid arvuteid Windows XP pealt ära

12 aastat tagasi - 03.04.2014 Autor: [AM](#)



8. aprillil saab uuendada oma arvutit - kes läheb üle Windows XP pealt, kes Windows 8.1 pealt uuenenud operatsioonisüsteemile. Microsoft esitles segadusttekitava nimega uuendust Windows 8.1 Update, mis tegelikult on Windows 8.1 uuendus, Windows 8.1 ise aga tuli välja juba eelmise aasta oktoobris.

Vaevalt et nüüd muidugi vanad masinad suudavad Windows 8.1 Update´i kõik jooksutama hakata, aga Microsoft on vähemalt selles suunas pingutanud: uuendus lepib vaid 1 GB mäluga ja 16 GB suuruse kõvakettaga.

Samuti on vanemate seadmetega (ja vanade harjumustega) arvestades muudetud mugavamaks Windows 8 kasutamist mitte-puutetundikel ekraanidel vanamoodsalt hiire ja klaviatuuriga.

Windowsi Baltikumi tootejuhi Andres Sireli sõnul ühilduvad nüüd uutmoodi ka Windowsi arvuti ja nutitelefon: “näiteks teed pildi oma Nokia Lumia 1020 nutitelefoni, vaatad seda OneDrive´i abil kohe oma tahvelarvutist või käivitad PowerPointi presentatsiooni oma lauarvutil ja kasutad nutitelefoni slaidide täiendamiseks või edasikerimiseks,” toob Sirel näiteid Windowsi seadmete koostoimimisest.

Windows 8.1 Update´i uuendused võimaldavad mugavamalt kasutada Windows 8.1 ka hiire ja klaviatuuriga töötavatel seadmetel, sest rakenduste vahel navigeerimine ja nende sulgemine on käepärasem. Samuti saab töölaua tegumiribale kinnitada ka Windows Store´i äppe. Ettevõtete jaoks lisandub võimalus käivitada veebilehekülgi Internet Explorer 8 režiimis - sisemiste veebilahenduste jaoks muudab see ülemineku Windows XP-lt Windows 8.1-le lihtsamaks.

Uuendus on seegi, et Windows 8.1 saab paigaldada ka vähem nõudlikule 1 GB RAM-i ja 16 GB massmäluga riistvarale.

Tallinna Polütehnikum läks Windows XP-lt üle Windows 8-le enam kui aasta tagasi, et kindlustada parem õppetöö kvaliteet. „Miks me otsustasime minna üle

Windowsi uusimale versioonile? See vastus on lihtne: õppeaeg on meie koolis kaks kuni kolm ja pool aastat. Kui me ei õpetaks õpilastele kõige uuemaid tehnoloogiad, siis oleks meie lõpetajate teadmised juba koolilõpetajana lootuselt vananenud,” märkis Tallinna Polütehnikumi IT ja telekommunikatsiooni erialaosakonna juhataja Andres Ojalill. Ta lisas, et uusima tarkvara kasutuselevõtt ei toonud kaasa suurt vajadust kooli personali ümberõpetada.

8. aprillil lõpeb Windows XP, Office 2003 ning Exchange Server 2003 tehniline tugi, peale mida ei paku Microsoft enam neile toodetele turvapaiku ja täiendusi. Siis saabub ka kõige viimane uuendus Windows XP-le. Ilma hoolduspakettideta on Windows XP vastuvõtlikum võimalikele rünnetele ja pahavarale. Oma arvuti kaitsmiseks tuleb aeguv operatsioonisüsteem Windows XP siis välja vahetada või üsna tõenäoliselt soetada hoopis uus arvuti. Või paigaldada vanale mõni muu operatsioonisüsteem, näiteks Linux.

Windows 8.1 Update on Windows 8 kasutajatele tasuta kättesaadav alates 8. aprillist Windows Update´i teenuse kaudu ning MSDN-i tellimusega arendajatele alates 2. aprillist. Windows Phone 8.1 värskendus jõuab kõikidele praegustele Windows Phone 8 nutitelefonidele tasuta suve jooksul.

8. aprillil lõppeb ka Office 2003 ja Exchange Server 2003 tehniline tugi. Aega veel on, aga juba on teada ka Windows 7 toe lõppemise aeg: jaanuar 2020.

Windows XP toe lõppemise üksikasjalik teave, tasuta tööriist ja juhendid opsüsteemi täiendamiseks uuele versioonile asuvad siin: <http://aka.ms/XPlopp>.

Build konverentsil esitletud Windowsi uuenduste kohta leiab infot siit: <https://www.microsoft.com/en-us/news/events/build/>.

- [Uudised](#)
- [Turvalisus](#)
- [Tarkvara](#)